

Egenerklæring vedrørende leverandørens samfunnsansvar



Gjensidige



Gjensidige

Kontraktsnummer:	
Avtale:	

Gjensidige ønsker å bidra positivt til samfunnet gjennom **verdiskaping** og **samfunnsengasjement**. Vi skal tilby produkter og tjenester som samfunnet trenger, ivareta våre forpliktelser og samfunnsplågte oppgaver på en god måte innenfor gjeldende lovverk, i tråd med alminnelig oppfatning av rettferdighet og rimelighet, og i henhold til egne etiske regler. Gjensidige skal ikke tilby produkter eller tjenester, eller utføre handlinger som innebærer risiko for medvirkning til uetisk atferd, krenkelse av menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljødeleggelser og korrupsjon.

Gjensidige er en stor innkjøper av varer og tjenester. I den forbindelse forutsetter Gjensidige at produsenter og leverandører utøver sin forretningsvirksomhet innenfor de ti prinsippene presentert av FNs Global Compact, og at varene har høy miljøkvalitet hva gjelder materialvalg, produksjonsprosess, i bruk og som avfallsprodukt. De ti prinsippene er:

Menneskerettigheter

Leverandøren skal utøve sin forretningsvirksomhet på en måte som ivaretar menneskers grunnleggende rettigheter uavhengig av kjønn, alder, religion, legning eller nasjonalitet.

Prinsipp 1: Bedrifter skal støtte og respektere vern om internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, og

Prinsipp 2: påse at de ikke medvirker til brudd på menneskerettighetene.

Standarder for arbeidslivet

Leverandøren skal respektere arbeidsrettigheter og fremme et trygt og sikkert arbeidsmiljø for alle arbeidstakere, herunder arbeidsinnvandrere, samt arbeidstakere i vanskelige arbeidsforhold.

Prinsipp 3: Bedrifter skal holde organisasjonsfriheten i hevd og sikre retten til å føre kollektive forhandlinger anerkjennes i praksis,

Leverandøren skal respektere ansattes rett til å slutte seg til eller danne en fagorganisasjon for å beskytte sine interesser, samt avstå fra enhver fagorganisasjon om ønskelig.

Prinsipp 4: sikre at alle former for tvangsarbeid avskaffes,

Leverandøren skal ikke benytte seg av tvangsarbeid, verken fysisk eller psykisk, samt ha en nulltoleranse for slavearbeid og menneskehandel.

Prinsipp 5: sikre at barnarbeid reelt avskaffes, og

Leverandøren skal ikke benytte seg av barnarbeid. Det vil si at barn som er under 15 år eller barn som er skolepliktige ikke skal utføre arbeid.

Prinsipp 6: sikre at diskriminering i arbeidslivet avskaffes.

Leverandøren skal avstå fra diskriminering på arbeidsplassen. Diskriminering gjelder forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, nedsatt funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller alder.



Gjensidige

Miljø

Leverandøren skal bidra med skadereduserende tiltak og jobbe aktivt for å nå Parisavtalens miljø- og klimamål.

Prinsipp 7: Bedrifter skal støtte en føre-var-tilnærming til miljøutfordringer,

Prinsipp 8: ta initiativ til fremme av økt miljøansvar, og

Prinsipp 9: oppmuntre til utvikling og spredning av miljøvennlig teknologi.

Leverandøren skal utfordres til å ta miljøvennlige valg og tilrettelegge for sirkulærøkonomi. Dette innebærer tiltak for gjenbruk og gjenvinning, redusere avfall, og støtte innovative og mer bærekraftige teknologiske løsninger.

Bekjempelse av korrupsjon

Leverandøren skal aktivt arbeide mot korrupsjon, definert som «å misbruke sin stilling for å oppnå fordeler for selskapet, seg selv eller andre».

Prinsipp 10: Bedrifter skal bekjempe enhver form for korrupsjon, herunder utpressing og bestikkelser.

Leverandøren skal etterleve en nulltoleranse for korrupsjon ved hjelp av et tydelig regelverk og aktiv håndheving av reglene.

Egenerklæring fra leverandører

Som Leverandør av varer og/eller tjenester til Gjensidige-konsernet forplikter jeg/vi oss til:

- Å utøve min/vår forretningsvirksomhet på en slik måte at vi ikke bryter med de ti internasjonalt anerkjente prinsippene og retningslinjene knyttet til menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljø og korrupsjon.
- Å påse at produsenter og underleverandører av varer og/eller tjenester til Gjensidige konsernet ikke bryter med de ti internasjonalt anerkjente prinsippene og retningslinjene knyttet til menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljø og korrupsjon.

Ved behov kan Gjensidige be om dokumentasjon.

Sted og dato

Signatur

Leverandør